
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y GESTIÓN

DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 97/21

OBJETO DEL LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE UN SERVICIO DE LIMPIEZA CON DESTINO A LA
SECRETARIA  DE  LOS  DERECHOS DE  LA  NIÑEZ,  ADOLESCENCIA  Y  FAMILIA  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 26 de Julio de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 26 de Julio de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.235 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 99 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICION DE INSTRUMENTAL DE MEDICION Y MATERIAL ELECTRICO
CON  DESTINO  A  LA  SECRETARIA  DE  TECNOLOGIAS  PARA  LA  GESTION  DEPENDIENTE  DEL
MINISTERIO DE GESTION PUBLICA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 26 de Julio de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Julio de 2021 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.



VALOR DEL PLIEGO: $ 2.735 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33839 Jul. 8 Jul. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 103 / 21

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE TRANSPORTE DE PASAJEROS CON
DESTINO A LA POLICIA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 26 de Julio de 2021, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes:
Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 27 de Julio de 2021 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR TOTAL DEL PLIEGO: $ 40.000, discriminado de la siguiente manera:

Renglón Descripción Valor del pliego

1 Servicio de trasporte

de pasajeros San Javier –

Santa Fe. $ 5.740 -

2 Servicio de trasporte

de pasajeros Santa Fe –

Rosario. $ 20.110 -

3 Servicio de trasporte



de pasajeros Santa Fe –

Reconquista. $ 14.150 -

Valor total del pliego: $ 40.000 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 540 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 33845 Jul 8 Jul 12

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑAS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2021

Objeto: Compra de Hormigón H30 con acelerante de frague.

Monto de Garantía de Mantenimiento de oferta: $ 20.000.

Valor del pliego: $ 2.000.

Recepción de ofertas hasta: 27/07/2021 - 11:30 hs.

Fecha de Apertura: 27/07/2021 - 12:00 Hs.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Villa Cañás - 53 Nº 456 - CP 2607.

Consultas e Informes: economia@muvc.gov.ar / 03462 450201 - 541 - 551 - 456.

$ 450 453180 Jul. 08 Jul. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2021



Objeto: Contratación de Seguros para Bienes Muebles, Inmuebles y Personal de la Municipalidad
de Villa Cañas, a productores de Seguros de la ciudad.

Monto de Garantía de Mantenimiento de oferta: $ 30.000.

Valor del pliego: $ 2.000.

Recepción de ofertas hasta: 27/07/2021 - 12:00 hs.

Fecha de Apertura: 27/07/2021 - 12:30 Hs.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Villa Cañás - 53 N° 456 - CP 2607.

Consultas e Informes: economia@muvc.gov.ar / 03462 450201 - 541 - 551 - 456.

$ 450 453181 Jul. 08 Jul. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VENADO TUERTO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 010/21

Objeto: Provisión de hormigón elaborado puesto en obra.

Presupuesto Oficial: $ 5.900.000.

Pliego: Sin cargo, a retirarse de la Dirección de Logística y Suministros de la Municipalidad de
Venado Tuerto. 25 de Mayo 789, planta alta, en horario de 8:00 a 12:00 hs. y hasta las 8:30 del
20/07/21, o Impreso de la página web del Municipio.

Fecha de presentación de las ofertas: En oficina de Gobierno Abierto, 9 de Julio 955, hasta la hora
9:00 del 20/07/21.

Fecha de apertura: En Sala de Reuniones Antonio Garnier de la Municipalidad de Venado Tuerto,
sita en calle San Martín Nº 899 de dicha ciudad, a la hora 10:00 del 20/07/21.

La Municipalidad de Venado Tuerto se reserva el derecho de aceptar la propuesta que considere
más conveniente a sus intereses o rechazarlas a todas, no dando derecho a reclamo alguno de
parte de los oferentes.

$ 135 453272 Jul. 08 Jul. 13

__________________________________________

COMISIÓN DE APOYO ECONÓMICO PARA AGENTES MUNICIPALES (C.A.E.P.A.M.)



LICITACIÓN PÚBLICA

Objeto: Contratación de coberturas de seguros de alta y media complejidad quirurgica, trasplante
de órganos y prótesis para afiliados de la comisión de apoyo económico para agentes municipales
(C.A.E.P.A.M).

Presupuesto oficial: $ 27.705.600,00.

Valor sellado: $ 3.450,75.

Valor del pliego: $ 11.941,20.

Venta del pliego y presentación de la propuestas:

Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo N° 496 - Rafaela (Santa Fe) en el horario de 8:00
a 14:00 hs, hasta la fecha y hora de apertura de propuestas.

Apertura de las propuestas:

Administración de la CAEPAM - Calle 25 de Mayo N° 496 - Rafaela - El día 25 de Agosto de 2.021 a
las 12:00 horas (o el día hábil inmediato posterior a la misma hora si aquel resultase feriado).

$ 45 453146 Jul. 08

__________________________________________

__________________________________________


